
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
14 22 15 69 9 30

25

1
10
25

3
11

5
15

6
17

7
18

9
20

Auszeit

18:18

Ende
14:40 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
15 32 30 22 13 20

2028
18:18

╳

8
20

1
9

2
11

3
13

5
14

7
18

Auszeit

7:9
20:22

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
15 13 30 3 39 20

2532
9:9

1
14

2
15

8
18

9
20

11
24

12
25

Auszeit

9:8

Ende
15:11 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
14 22 15 24 4 25

1989
13:14

╳

12
1
15

3
16

4
17

9
18

11
19

Auszeit

3:8
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
14 22 15 27 9 89

5

2 4 5 Auszeit

5:7

Ende
15:34 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
15 13 30 22 32 20

14

╳ 3 6 8 12 14 Auszeit

12:10

Wechsel
5:8 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
14 22 15 27 9 89

1625
6:11

   6 12 16 Auszeit

6:11

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  Verberger TV vs. Rheydter TV A
Spiel 20 06.11.2022 13:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Verberger TV 11/14
1 Indijal, Boshkovi X
3 vanderCrabben, Jonas X

13 Loonen, Lenny X
15 Schroers, Julian X
20 Pricken, Jascha X
22 Muca, Endri X
28 Wernken, Jannik X
30 Fendel, Shawn X
32 Bethen, Nico X
36 Aslanidis, Stefanos X
39 Becker, Virgill X
B  Libero
1 Indijal, Boshkovi X

36 Aslanidis, Stefanos X
B  Offizielle
T Pricken, Endric E

C

A  Rheydter TV 12/14
4 Meuser, Noel X
9 Lüdecke, Ben X

14 Ericson Junior, Eshun X
15 Primke, Jonas X
16 Doudouh, Mehdi
22 Holz, Niklas X
24 ElSayed, Karim X
25 Gonzales, Ben X
27 Meuwißen, Luis X
30 Krahwinkel, David X
69 Seidler, Luca X
89 Gonzalez, Lasse Ra… X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Verberger TV Rheydter TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 70 25 1 0 1
1 1 1 25 2 28 19 0 1 2
1 0 0 14 3 20 16 1 1 2
4 2 1 59 118 60 2 2 5
Start: 13:30 Ende: 15:34 Dauer: 2:04

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malhotra, Rohan 1
2 Yussif, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Büsching, Leon 4

Assist. Zehnpfund, Jesse

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


