

## Bezirksliga 4 mU20

Männer

B Verberger TV vs. Rheydter TV A

Spiel 20

06.11.2022 13:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



12/14

		S		art :30	(A	Rhe	ydter 1	ΓV	S	En 14:		B	) Verb	erger <sup>-</sup>	TV	R	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	<u> </u>	14	22	15	69	9	30			32	30	22	13	20		
un II		Spielernr.								25			28				20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										18:18				
Ā																	
	•	1. 5.	1	1	3	5_	6_	7	9	Auszeit		1	2		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1(A)	11	15	μ/	18	20	18:18	8 9	)	11 13	13	14	18	7:9 20:22

S		art :43	B Verberger TV				s	En 15:		(A	R				
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	15	13	30	3	39	20		14	22	15	24	4	25		
					32		25				89			19	
Z					9:9						13:14				
2	1	2		96	11	12 (25)	Auszeit	X	1	3		9	11 19	Auszeit	
_	14	15	18	20	24	<u>رئ</u>	9:8	12	15	16	17	18	Ta)	3:8 17:19	

(B) Verberger TV

					art :14	A Rheydter TV			S		ide :34	B Verberger TV			R	R Wechsel 5:8		A Rheydter TV			s			
	Aufschlagfolge		Λ.	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		14	22	15	27	9	89	_	15	13	30 22 3	32	20		14	22	15	27	9	89		
un <u>i</u>	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							5							14			25				16
ufstellung		Spielstand	Z																	6:11				
Ā																								
	•	1. 5.	2	4	5				Auszeit	X	3	6	8	12	14)	Auszeit				6	12	16	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7							12:10							6:11

nq	er	1

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter			
1	Malhotra, Rohan		1			
2	Yussif, Sebastian		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Büsching, Leon		4			
Assist.	Zehnpfund, Jesse					

ı					Ergel		55	Decker, Virgin							
1		B),	Ver	bera	er TV	Rhe		·TV	(A	5	В	) Libero			
	A W G P Satz					Dauer	Р			Α	1	Indijal, Boshkovi			
	2	1	0	20	1	70	25	1	0	1	36	Aslanidis, Stefa			
	1	1	1	25	2	28	19	0	1	2	В	Offizielle			
	1	0	0	14	3	20	16	1	1	2	$\vdash$	Pricken, Endric			
	4	2	1	59		118	60	2	2	5	_	1			
	Start: 13:30 Ende: 15:34							uer:	2:0	)4					
	Sie	ege	r: F	Rhey	dter T\	/				2:1					

$\overline{)}$			)	•	
1	Indijal, Boshkovi	Χ	4	Meuser, Noel	Х
3	vanderCrabben, Jonas	Х	9	Lüdecke, Ben	Х
13	Loonen, Lenny	Х	14	Ericson Junior, Eshun	Х
15	© Schroers, Julian	Х	15	©Primke, Jonas	Х
20	Pricken, Jascha	Х		Doudouh, Mehdi	
22	Muca, Endri	Х	22	Holz, Niklas	Х
28	Wernken, Jannik	Х	24	ElSayed, Karim	Х
30	Fendel, Shawn	Х	25	Gonzales, Ben	Х
32	Bethen, Nico	Χ	27	Meuwißen, Luis	Х
36	Aslanidis, Stefanos	Х	30	Krahwinkel, David	Х
39	Becker, Virgill	Х	69	Seidler, Luca	Х
(B)	) Libero		89	Gonzalez, Lasse Ra	Х
1	Indijal, Boshkovi	Х	lack	Libero	
36	Aslanidis, Stefanos	Χ	(A)	Offizielle	
(B)	Offizielle		$\sim$		

E

11/14 A Rheydter TV

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de